

スペアパーツ SPARE PARTS

★FOR JAPANESE MARKET ONLY.

| 品番 No. | パーツ名 Part Names | ※定価 (税抜) |
|---------|---|----------|
| OL001 | メインシャシー Main Chassis | 1400 |
| OL002-2 | リヤリンクササアーム L Rear Link Suspension Arm L | 500 |
| OL003-1 | リヤサスマウント&ホイールハブ Rear Suspension Mount & Wheel Hub | 500 |
| OL003-2 | フロントササアーム Front Suspension Arm | 800 |
| OL004 | バンパー Bumper | 1000 |
| OL005-1 | フロントハブキャリア Front Hub Carrier | 700 |
| OL005-2 | ナックルアーム Knuckle Arm | 700 |
| OL006-1 | フロントバルクヘッド&ロアサスマウント Front Bulkhead & Lower Suspension Mount | 700 |
| OL006-2 | ステアリングリンクageセット Steering Linkage Set | 700 |
| OL007-1 | フロントアッパーカバー&ショックタワー Front Upper Cover & Shock Tower | 500 |
| OL007-2 | ラジオトレイ Radio Tray | 500 |
| OL007-3 | リヤショックタワー Rear Shock Tower | 500 |
| OL008-1 | ギヤボックス Gear Box | 800 |
| OL008-2 | リヤハブチューブ&カバーセット Rear Hub Tube & Cover Set | 600 |
| OL009 | ギヤセット Gear Set | 800 |
| OL010 | ボディポスト Body Post | 800 |
| OL011-1 | スプリングホルダー&ボールエンド Spring Holder & Ball End | 700 |
| OL011-2 | アッパーキャップ&ロアキャップ Upper Cap & Lower Cap | 800 |
| OL011-3 | ショックピストン Shock Piston | 700 |
| OL011-5 | オリングセット O-Ring Set | 400 |
| OL012 | サーボセイバースプリング Servo Saver Spring | 300 |
| OL013 | フロントロアサスピン Front Lower Suspension Pin | 200 |
| OL014 | フロントホイールシャフト Front Wheel Shaft | 700 |
| OL015-1 | 5.8mm POM ボール 5.8mm POM Ball | 500 |
| OL016 | デフジョイント Diff. Joint | 1000 |
| OL017 | デフガスケット Diff. Gasket | 200 |
| OL018 | ベベルギヤセット Bevel Gear Set | 1000 |
| OL019 | リヤアクスルシャフト Rear Axle Shaft | 1400 |
| OL020 | アルミモータープレート Aluminum Motor Plate | 700 |
| OL021 | フロントサスペンションプレート Front Suspension Plate | 500 |
| OL022 | ピニオンギヤ 16T-48ピッチ Pinion Gear 16T-48 Pitch | 500 |
| OL023 | スリッパディスク Slipper Disc | 300 |
| OL024 | メインギヤシャフト Main Gear Shaft | 800 |
| OL025 | アイドルギヤシャフト Idle Gear Shaft | 200 |
| OL026 | スリッパパッド Slipper Pad | 500 |
| OL027 | スリッパースプリング Slipper Spring | 500 |
| OL028 | 5.8mm ボールエンド (アングル12°) 5.8mm Ball End (Angle 12 Degree) | 400 |
| OL029 | リヤササアッパーロッド M7 x 49 Rear Suspension Upper Rod M7 x 49 | 500 |
| OL030 | 4.8mm ボールスタッド (S) 4入 4.8mm Ball Stud (S size / 4pcs) | 400 |
| OL031 | 4.8mm ボールスタッド (L) 2入 4.8mm Ball Stud (L size / 2pcs) | 300 |
| OL032 | ナックルアームカラー Knuckle Arm Collar | 500 |

| 品番 No. | パーツ名 Part Names | ※定価 (税抜) |
|-------------|---|----------|
| OL033 | ステップスクリュー M3 x 41 Step Screw M3 x 41 | 200 |
| OL034 | ステップスクリュー M3 x 36 Step Screw M3 x 36 | 200 |
| OL035 | ステップスクリュー M3 x 24 Step Screw M3 x 24 | 200 |
| OL036 | ビスセット (Outlaw Rampage) Screw Set (Outlaw Rampage) | 500 |
| OLW001 | プロショック アルミ/チタンコートシャフト付 2入 PRO Shock Aluminum/Titanium Coat Shaft (2pcs) | 4200 |
| OLW001-1 | アルミショックケース (プロショック用) 2入 Aluminum Shock Case (for PRO Shock) 2pcs | 2500 |
| OLW001-2 | ショックシャフト (プロショック用/チタンコート) 2入 Shock Shaft (for PRO Shock/Titanium Coat) 2pcs | 1200 |
| OLW002 | プロステアリングユニット (アウトローランページプロ) PRO Steering Unit (Outlaw Rampage PRO) | 3000 |
| OLW002-1 | プラパーツ (プロステアリングユニット用) Plastic Parts (for PRO Steering Unit) | 800 |
| OLW002-2 | ターンバックル 30mm (プロステアリングユニット用) Turnbuckle 30mm (for PRO Steering Unit) | 600 |
| OLW002-3 | 4.8mmボールエンド(10入) 4.8mm Ball End (10pcs) | 500 |
| OLW002-4 | ステアリングポスト Steering Post | 400 |
| OLW003 | ロールageセット (スペアタイヤ1個付/ブラックホイール) Rollage Set (with Spare Tire/Black Wheel) | 4800 |
| OLW003-1 | ロールage フロントセクション Rollage - Front Section | 1200 |
| OLW003-2 | ロールage ボディマウントロールバー Rollage - Body Mount Rollbar | 1500 |
| OLW003-3 | ロールage ステフナー&タイヤストッパー Rollage - Stiffener & Tire Stopper | 1800 |
| OLW004 | フロントスタビライザー (1.8/2.2/2.6mm) アウトローランページプロ用 Front Stabilizer (1.8/2.2/2.6mm) Outlaw Rampage PRO | 1700 |
| OLW005 | リヤスタビライザー (1.8/2.2/2.6mm) アウトローランページプロ用 Rear Stabilizer (1.8/2.2/2.6mm) Outlaw Rampage PRO | 2200 |
| OLW006 | アルミフロントスキッドパッド (アウトローランページプロ) Aluminum Front Skid Pad (Outlaw Rampage PRO) | 2500 |
| OLW007 | アルミモータースキッドパッド (アウトローランページプロ) Aluminum Motor Skid Pad (Outlaw Rampage PRO) | 2200 |
| OLB051-01SM | ボディプラパーツ (メッキ/Outlaw Rampage) Body Plastic Parts Set (Chrome/Outlaw Rampage) | 1200 |
| OLB052 | クリアボディセット (Outlaw Rampage PRO) Clear Body Set (Outlaw Rampage PRO) | 6300 |
| OLT001 | タイヤ (2入/インナー スポンジ付) Tire (2pcs / with Inner Sponge) | 1600 |
| OLTH001 SM | タイヤ (メッキホイール/2入) Complete Chrome Wheel & Tire Set (2pcs) | 2300 |
| OLH001 SM | 1.9インチ ホイール (メッキ) 1.9 Inch Wheel (Chrome) | 900 |
| BRG001 | シールドベアリング (5x10x4) 4入 Shield Bearing (5x10x4) 4pcs | 1000 |
| BRG002 | シールドベアリング (5x8x2.5) 4入 Shield Bearing (5x8x2.5) 4pcs | 1000 |
| BRG014 | シールドベアリング (10x15x4) 2入 Shield Bearing (10x15x4) 2pcs | 1200 |
| BRG023 | シールドベアリング (3x7x3) 2入 Shield Bearing (3x7x3) 2pcs | 700 |
| * SIL0350-8 | シリコンオイル #350 (80cc) ※同等品 Silicone OIL #350 (80cc) | 1100 |
| * LA43 | ボールエンド 5.8φ (12入) 5.8mm Ball End (12pcs) | 300 |
| * ORG02 BK | オリング (P2/ブラック) 10入 O-Ring(P2/Black) 10pcs | 200 |
| * ORG05 | シリコンオリング (P5/オレンジ) 10入 Silicone O-Ring(P3/Orange) 10pcs | 400 |
| * W0201H | 5.8mm ハードボール (5入) 5.8mm Hard Ball (5pcs) | 700 |
| * W5015 | 5.8mm ダンパーエンド 5.8mm Shock End | 200 |
| 36105 | 2.4GHz アンテナパイプ 2.4GHz Antenna Pipe | 250 |
| * 92053 | 5.8mmハードボールジョイント (2.8mm穴/4入) 5.8mm Hard Ball Joint (w/2.8mm Hole/4pcs) | 600 |
| 92638 | スナップピン(10入) Snap Pin (10pcs) | 200 |
| * 96441B | スポンジテープ(1x100x150) Sponge Tape (1x100x150) | 300 |
| 97018-098 | ピン(2x9.8mm/5入) Pin (2x9.8mm/5pcs) | 200 |

スペアパーツ SPARE PARTS

★FOR JAPANESE MARKET ONLY.

| 品番 No. | パーツ名 Part Names | ※定価 (税抜) |
|-------------|--|-------------|
| 1-S32608H | 皿ビス(M2.6x8)(ヘックス/10入) Flat Head Screw(Hex/M2.6x8/10pcs) | 300 |
| 1-S33006H | 皿ビス(M3x6)(ヘックス/10入) Flat Head Screw(Hex/M3x6/10pcs) | 300 |
| 1-S33008H | 皿ビス(M3x8)(ヘックス/10入) Flat Head Screw(Hex/M3x8/10pcs) | 300 |
| 1-S33010H | 皿ビス(M3x10)(ヘックス/10入) Flat Head Screw(Hex/M3x10/10pcs) | 300 |
| 1-S33012H | 皿ビス(M3x12)(ヘックス/10入) Flat Head Screw(Hex/M3x12/10pcs) | 300 |
| 1-S33015H | 皿ビス(M3x15)(ヘックス/10入) Flat Head Screw(Hex/M3x15/10pcs) | 300 |
| 1-S13006H | ボタンビス(M3x6)(ヘックス/10入) Button Screw(Hex/M3x6/10pcs) | 300 |
| 1-S13008H | ボタンビス(M3x8)(ヘックス/10入) Button Screw(Hex/M3x8/10pcs) | 300 |
| 1-S13010H | ボタンビス(M3x10)(ヘックス/10入) Button Screw(Hex/M3x10/10pcs) | 300 |
| 1-S13012H | ボタンビス(M3x12)(ヘックス/10入) Button Screw(Hex/M3x12/10pcs) | 300 |
| 1-S13015H | ボタンビス(M3x15)(ヘックス/10入) Button Screw(Hex/M3x15/10pcs) | 300 |
| 1-S13018H | ボタンビス(M3x18)(ヘックス/10入) Button Screw(Hex/M3x18/10pcs) | 300 |
| 1-S13025H | ボタンビス(M3x25)(ヘックス/5入) Button Screw(Hex/M3x25/5pcs) | 300 |
| ※ 1-S13035H | ボタンビス(M3x35)(ヘックス/5入) Button Screw(Hex/M3x35/5pcs) | 300 |
| 1-S14015H | ボタンビス(M4x15)(ヘックス/5入) Button Screw(Hex/M4x15/5pcs) | 300 |
| 1-S23015 | キャップビス(M3x15)(ヘックス/5入) CAP Screw(Hex/M3x15/5pcs) | 200 |

| 品番 No. | パーツ名 Part Names | ※定価 (税抜) |
|-------------|---|-------------|
| ※ 1-W300705 | ワッシャー (M3x7x0.5/10入) Washer(M3x7x0.5/10pcs) | 200 |
| 1-W300805 | ワッシャー (M3x8x0.5/10入) Washer(M3x8x0.5/10pcs) | 200 |
| 1-S53003 | セットビス (M3x3/10入) Set Screw(M3x3/10pcs) | 200 |
| 1-S53004 | セットビス (M3x4/10入) Set Screw(M3x4/10pcs) | 200 |
| 1-S53010 | セットビス (M3x10/10入) Set Screw(M3x10/10pcs) | 200 |
| 1-S53014 | セットビス (M3x14/5入) Set Screw(M3x14/5pcs) | 200 |
| 1-N3043N | ナット (M3x4.3) ナイロン (5入) Nut(M3x4.3) Nylon (5pcs) | 200 |
| 1-N4055N | ナット (ナイロン/M4x5.5) Nut (Nylon/M4x5.5) | 200 |
| 1-N4056FN | ナット (M4x5.6) フランジ ナイロン (5入) Nut(M4x5.6) Flanged Nylon (5pcs) | 200 |
| 1-E040 | E-リング(E4.0/10入) E-Ring(E4.0/10pcs) | 150 |
| 1-E025 | E-リング(E2.5/10入) E-Ring(E2.5/10pcs) | 150 |
| 1-S12004H | ボタンビス(M2x4)(ヘックス/10入) Button Screw(Hex/M2x4/10pcs) | 250 |

※ 一部パーツ販売していないパーツがあります。
 その場合、代替パーツ品番が記入されています。
 Note that some parts are not sold as spare parts!
 Einige Teile sind nicht einzeln erhaeltlich!
 Attention ! Certaines pièces ne sont pas vendues au détail.
 Algunas piezas no se venden por separado.

オプションパーツ OPTIONAL PARTS

★FOR JAPANESE MARKET ONLY.

| 品番 No. | パーツ名 Part Names | ※定価 (税抜) |
|---------------|--|----------|
| OLB001 | プリント完成済みボディセット(Outlaw Rampage T1) Printed Body Set (Outlaw Rampage T1) | 8500 |
| OLB002 | プリント完成済みボディセット(Outlaw Rampage T2) Printed Body Set (Outlaw Rampage T2) | 8500 |
| OLB051 | クリアボディセット(Outlaw Rampage) Clear Body Set (Outlaw Rampage) | 6000 |
| OLTH001BK | タイヤ (ホイールブラック/2入) Complete Wheel & Tire Set (2pcs) | 2300 |
| OLH001BK | 1.9インチ ホイール (ブラック) 1.9 Inch Wheel (Black) | 800 |
| OLW008 | 5.8mm x 7mm スチールボール (8入) 5.8mm x 7mm Steel Ball (8pcs) | 700 |
| LAW30 | クランプホイールハブ(4.5mm/ブルー) Clamp Wheel Hub (4.5mm) | 1000 |
| LAW30GM | クランプホイールハブ(4.5mm/ガンメタリック) Cramp Wheel Hub (4.5mm/Gunmetal) | 1000 |
| LAW30R | クランプホイールハブ(4.5mm/レッド*/TF-5) Cramp Wheel Hub (4.5mm/Red/TF-5) | 1000 |
| SCW017 | ライトバケットセット(2入) Light Bucket Set (2pcs) | 1600 |
| UM112 | 4.8mmボールエンド 4.8mm Ball End Cap | 300 |
| UM112H | 4.8mmボールエンド(ハード/ガンメタリック) 4.8mm Ball End (Hard/Gunmetal) | 300 |
| UM316C | スチールピニオンギヤ(16T)1/48ピッチ Steel Pinion Gear(16T)1/48 Pitch | 600 |
| UM317C | スチールピニオンギヤ(17T)1/48ピッチ Steel Pinion Gear(17T)1/48 Pitch | 600 |
| UM318C | スチールピニオンギヤ(18T)1/48ピッチ Steel Pinion Gear(18T)1/48 Pitch | 600 |
| UM319C | スチールピニオンギヤ(19T)1/48ピッチ Steel Pinion Gear(19T)1/48 Pitch | 600 |
| UM320C | スチールピニオンギヤ(20T)1/48ピッチ Steel Pinion Gear(20T)1/48 Pitch | 600 |
| UMW523 GM | ワイドクランプホイールハブ(5.2mm/ガンメタリック/RB5/ZX-5/SC) Wide Clamp Wheel Hub(5.2mm/Gunmetal/RB5/ZX-5/SC) | 1000 |
| ★ GAB4201 | Gens ace LiPo 4000 ストレートパック(45C/7.4V) Gens ace LiPo 4000 Straight Pack (45C/7.4V) | 4800 |
| ★ GAC0100 | Gens ace LiPoバッテリープロテクター(2-6セル/充電用) Gens ace LiPo Battery Protector (2-6 Cell/for Charge) | 3200 |
| ★ R246 -8402B | C-02B ACチャージャー 4.8-9.6V 1.0A オートカット C-02B AC CHARGER 4.8-9.6V 1A AutoCut-Off | 2800 |
| R246 -8451B | マッスルパワー 2200 7.2V Ni-MH バッテリー MUSCLE POWER 2200 Ni-MH Battery | 2000 |
| R246 -8452B | マッスルパワー 3000 7.2V Ni-MH バッテリー MUSCLE POWER 3000 Ni-MH Battery | 2800 |
| R246 -8452S | マッスルパワー 3000 7.2V Ni-MH バッテリー/Sプラグ MUSCLE POWER 3000 Ni-MH Battery/S Plug | 3200 |
| R246 -8453B | マッスルパワー 3600 7.2V Ni-MH バッテリー MUSCLE POWER 3600 Ni-MH Battery | 3400 |
| R246 -8454 | マッスルパワー 3600HV 7.2V Ni-MH バッテリー MUSCLE POWER 3600HV Ni-MH Battery | 4500 |
| R246 -8584 | シリコンセンサーケーブル 210mm Silicone Sensor Cable 210mm | 500 |

| 品番 No. | パーツ名 Part Names | ※定価 (税抜) |
|-----------|---|----------|
| 37031 | ルマン 240S ブラシレスモーター 19.5T 2WD用 LE MANS 240S Brushless Motor 19.5T | 10000 |
| 37032 | ルマン 240S ブラシレスモーター 15.5T 4WD用 LE MANS 240S Brushless Motor 15.5T | 10000 |
| 37051 | ルマン 240S ESC (ブラシレス用/MAX13.5ターン) LE MANS 240S ESC (for Brushless/MAX13.5Turn) | 6800 |
| 70701B | 540クラス Gシリーズモーター G20 シングル 540 Class G-Series Motor G20 (Single) | 1800 |
| 70705 | 540クラス Gシリーズモーター G15 シングル 540 Class G-Series Motor G15 (Single) | 1800 |
| 82132 | Syncro KT-331P/KR-331 TX/RXセット Syncro KT-331P/KR-331 TX/RX set | 12000 |
| 82135 | Syncro KR-331 受信機 (単品) Syncro KR-331 Receiver | 5000 |
| 82243S | ORION WP ブラシモーター用 ESC 45A Sプラグ ORION WP BRUSH ESC 45A.ORI65130 S-Plug | 4000 |
| 82245 | KA060-91W ブラシモーター用防水ESC 60A Sプラグ 60A Brushed ESC KSH KA060-91W | 4000 |
| 82273 | サーボ KS5031-09MW SERVO KS5031-09MW | 6000 |
| 82274 | サーボ KS4031-06W SERVO KS4031-06W | 5000 |
| 97054-2 | LEDライトユニット (Φ5 / 2灯 / L=400 / クリア) LED Light Unit (Φ5/2 Bulbs/L=400/Clear) | 800 |
| 97054-4 | LEDライトユニット (Φ5 / 4灯 / L=400 / クリア) LED Light Unit (Φ5/4 Bulbs/L=400/Clear) | 1200 |
| YKW015B | KANAI TOOL 6角レンチドライバー (1.5mm) KANAI TOOL Hex Wrench Driver (1.5mm) | 1700 |
| YKW020C | KANAI TOOL 6角レンチドライバー (2.0mm/チタンコート) KANAI TOOL Hex Wrench Driver (2.0mm/Ti-Coating) | 2300 |
| YKW025B | KANAI TOOL 6角レンチドライバー (2.5mm) KANAI TOOL Hex Wrench Driver (2.5mm) | 1800 |
| YKW055BXB | KANAI TOOL ボックスドライバー (5.5mm) KANAI TOOL Box Driver (5.5mm) | 2400 |
| YKW070BXB | KANAI TOOL ボックスドライバー (7.0mm) KANAI TOOL Box Driver (7.0mm) | 2500 |